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Hur går det till? 
Till stöd för lärare i processen att flytta material från Ping Pong till Studium, har vi utvecklat ett 
program som exporterar kategorier med tillhörande frågor från en kurs i Ping Pong till filer på ett 
format som gör att de kan importeras för att automatiskt skapa frågebanker och tester med 
tillhörande frågor i en kurs i Studium (Classic Quiz). Exportfilerna är komprimerade s.k. zip-filer på ett 
specifikt standardformat, s.k. QTI-format1, och själva importen till Studium görs av läraren själv.  

Studiums testverktyg nås via kursmenyn (Quiz) och innehåller egentligen två olika testverktyg, det 
äldre som har funnits länge, Classic Quiz, och det nyare, New Quiz.  Just nu finns båda testverktygen 
parallellt i Studium, men planen som företaget Instructure har är att Old Quiz fasas ut och ersättas av 
New Quiz i juli 20212. Du kan, om du vill, använda båda testverktygen (Classic Quiz och New Quiz)  i 
en kurs, men bör veta att idag kan vi enbart föra över frågor från Ping Pong till Classic Quiz.  

Processen för att flytta frågor 
1. Läs först igenom avsnitten Bra att veta samt Städa i Ping Pong före export i detta dokument. 

 

2. Se över dina frågor i Ping Pong och utför de ändringar som du anser behövs. Du kan påverka 
exporten och förenkla arbetet efteråt i Studium genom att i Ping Pong  t.ex. namnge frågor, 
kategorisera frågor, ta bort dubbla kategorier på frågor etc. 
 

3. Skicka en begäran om att exportera frågebanker ur dina Ping Pong-kurser i ett mejl till e-
lärandesupporten,  support-elarande@uadm.uu.se , och ange Ping Pong-kursernas namn och 
unika ID-nummer. ID-numret (4-5 siffror) finns i själva webbadressen i webbläsaren då du är 
inne i din kurs i Ping Pong, se bild nedan.  
 

4. Supporten tar hand om ditt ärende, ser till att dina kursers frågebanker exporteras till s.k. 
zip-filer och skickar länkar till zip-filerna tillbaka till dig3. För varje kurs i Ping Pong skapas en 
fil som innehåller alla kursens frågebanker med tillhörande frågor. 
 

5. Ladda ned zip-filerna till din dator. Filerna är namngivna efter vad kurserna heter och deras 
ID-nummer i Ping Pong, så att du lätt ser skillnad på dem. 
 

6. Logga in till din kurs i Studium, https://studium.uu.se,  och fortsätt enligt avsnitt Import till 
Studium, nedan.  
 

7. Frågor? Hör av dig till e-lärande-supporten, support-elarande@uadm.uu.se , om du undrar 
över något. 
 

                                                             
 

1 QTI = IMS Question and Test Interoperability specification, en standard för att flytta tester och frågebanker 
mellan system. 
2 New Quizzes Timeline: https://community.canvaslms.com/groups/quizzes  
3 Zip-filerna lagras på en server som kräver webbinloggning, ditt vanliga UU-användarnamn samt lösenord A. 
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ID-numret för din Ping Pong-kurs ser du uppe i själva webbadressraden för sin kurs, t.ex. är kursens 
ID=10255 i denna kurs. 

Bra att veta 
Nedan förklarar vi vissa begrepp samt beskriver mer vad som flyttas och hur.  

1. Frågebanker kallas i Ping Pong för Kategorier och i Studium för Frågebanker. 
 

2. De frågetyper som kommer över idag från Ping Pong till Studium är:  
a. Fler- eller enval (flera svar, ett svar),  
b. Fyll i luckor,  
c. Para ihop,  
d. Sant/Falskt (eg. en variant av Fler- eller enval) 
e. Fritext.  

 
3. De frågetyper som inte kommer över idag från Ping Pong till Studium är:  

a. Markera i bild ,  
b. Placera i ordning,  
c. Matris, 
d. Parametriserad fråga4. 

 
4. Exportprogrammet kan enbart exportera kategorier med frågor från Ping Pong till Studium. 

Själva testerna i Ping Pong kommer inte med om man inte ordnar extra i Ping Pong före 
export, se punkt 6. Och 7b. nedan. 
 

5. Om läraren inte har skapat kategorier i Ping Pong-kursen, så ligger alla frågorna ändå i en 
kategori, som har namnet Frågor utan kategori. Denna kommer med i exporten till en 
frågebank med samma namn i kursen i Studium. 
 

                                                             
 

4 New Quiz har dock motsvarigheter till Ping Pongs  frågetyper Markera i bild och Placera i ordning. 
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6. Vid import av QTI-filer till Studium så skapas både tester och frågebanker med samma 
innehåll och namn som kategorierna hade i kursen i Ping Pong från vilken man gjorde 
exporten.  Om man är vill föra över tester med frågor, så måste man förbereda det i Ping 
Pong före exporten genom att skapa kategorier bestående av testers frågor (anges av ** i 
bilden).   Se även 7b. 
 

 

7. Exempelfall: 
 

a. Många Ping Pong-kurser har alla frågor enbart i kategorin Frågor utan 
kategori,  vilket blir en enda frågebank i Studium. Många kurser har dessutom frågor 
som i Ping Pong inte är namngivna, då får de namnet (Frågans namn inte angivet) i 
Studium. Det kan bli onödigt svårt att skapa tester då eftersom det blir svårt att hitta 
frågorna ur olika frågebanker. Se Appendix, avsnitt Exempel på hur städning i Ping 
Pong underlättar i Studium. 
 

b. Vill läraren flytta tester istället för frågebanker från Ping Pong, så går det om man 
fixar lite i Ping Pong först. Här har vi nytta av punkt 6. ovan. Läraren måste då skapa 
kategorier med alla frågor som används i ett specifikt test före exporten ur Ping 
Pong. Se nedan avsnitt Flytta tester med många frågor: lägga alla frågorna från 
samma test i en och samma kategori. 
 
OBS! Om du har skapat tester som består av ett ”textblock” med text följt av flera 
testfrågor, så kommer inte texten i ”textblocket” över. Läraren får i Studium i 
motsvarande test skapa en fråga med frågetypen "Text (Ingen fråga)” och lägga den 
ovanför svarsalternativen samt klippa-klistra texten från textblocket i Studium. Då 
fungerar det bra!  
 

c. Vill läraren i Studium arbeta utifrån frågebanker (och strunta i importerade tester) 
eller arbeta i tester (och strunta i importerade frågebanker)? Punkt 6. ovan gör att 
man som lärare kan välja. Om man t.ex. väljer att arbeta utifrån frågebanker, så 
raderar man alla importerade tester i Studium och vice versa, se avsnitt. Se nedan 
avsnitt Fokus på frågebanker – radera importerade tester och Fokus på tester – 
radera importerade frågebanker. 
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Städa i Ping Pong före export 
Innan du skickar e-post till e-lärandesupporten och begär att få dina frågebanker exporterade för en 
kurs, bör du gå igenom dina tester, frågebanker och frågor i Ping Pong och ändra vissa saker för att 
det skall bli lättare sedan när du ska jobba med motsvarande tester och frågebanker i Studium. Efter 
checklistan förklarar vi i detalj hur du kan gå tillväga för varje punkt. 

Checklista – se till att du: 
1. har koll på vilka frågor som inte kommer över alls, d.v.s. Markera i bild , Placera i ordning, 

Matris och parametriserad fråga.  
2. enbart har en version av varje fråga, inte har dubbletter, tripletter etc. av exakt samma 

fråga.5   
3. har kategoriserat alla frågor. Frågor som inte hör till en kategori i Ping Pong kommer dock 

över, de kommer efter export/import att höra till frågebanken Frågor utan kategori i 
Studium, men om denna innehåller väldigt många frågor blir det svårt när du vill söka efter 
frågor när du ska skapa tester i Studium.  

4. har namngivit dina frågor. Icke namngivna frågor i Ping Pong kommer i Studium efter 
export/import att heta (Frågans namn inte angivet), vilket gör det svårt då du vill söka efter 
frågor när du ska skapa tester i Studium. 

5. enbart har frågor som hör till en enda kategori i Ping Pong. Om du har frågor som har hört 
till flera kategorier i Ping Pong kommer dessa över som dubbletter, tripletter etc. i Studium, 
d.v.s. en fråga i Studium kan då finnas i flera frågebanker. 
 

Städningen sker i Resursbank: Testfrågor. För att komma dit klickar du i vänstermenyn på 
Verktygslådan och sedan vidare på Produktionsverktyget> Testfrågor: 

   

                                                             
 

5 Vi har sett att många Ping Pong-kurser har flera versioner av exakt samma fråga.  
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Här kan du filtrera vyn på Frågetyp, Kategori, Används i (d.v.s. i vilket test frågorna används), 
Tillhörighet (från vilka Ping Pong-aktiviteter frågor används). 

Man kan även sortera kolumnerna om man klickar på kolumnrubriker, t.ex. få alla frågor i 
bokstavsordning på deras namn.  

 

Check 1: Vilka frågor kommer inte över till Studium 
I Resursbank: Testfrågor, välj att filtrera på Frågetyp. Gå igenom dessa en efter en och se om du har 
sådana frågetyper i din kurs: Markera i bild , Placera i ordning, Matris.  
OBS! Eftersom motsvarande frågetyper inte finns i Classic Quiz i Studium, så kan du inte göra mer, 
men det är alltid bra att veta och kanske bokföra någonstans vad som inte kom över. 
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Check 2: Ha enbart en version av varje fråga. 
I Resursbank: Testfrågor, kolla om du har dubbletter, tripletter etc. av frågor. Du kan testa att inte 
filtrera alls eller filtrera och bara titta på frågor som hör till en viss kategori eller finns i ett visst test 
(Tillhörighet) och sedan klicka på rubriken Namn i första kolumnen, så får du alla frågor i 
bokstavsordning efter hur de är namngivna. För att vara säker på att det är dubbletter måste du ofta 
klicka in dig på själva frågan (ibland kan det t.ex. vara samma namn på frågan, men olika innehåll). Du 

öppnar en fråga genom att klicka på redigera-ikonen, , till höger. 

 

Klicka på redigera-ikonen för de frågor som verkar vara tripletter ger att två av dem ska bort. Du 

raderar en fråga genom att klicka på radera-ikonen, . Ett popup-fönster visas då och är du säker 
på att den ska bort, så klickar du OK. 

 

Check 3: Kategorisera alla frågor 
Om ingen eller få av dina frågor ligger i kategorier i Ping Pong kan det bli jobbigt i Studium att skapa 
tester efter det att frågorna är överförda, för att det blir svårare att söka fram frågorna, se Appendix.  

Om ditt arbete med tester i Ping Pong  förut byggt på att du har plockat frågor från kategorier till 
testerna, så behöver du troligen inte göra något här. Har du däremot arbetat enbart med att skapa 
frågor direkt i tester direkt, så behöver du gå igenom frågorna och lägga dem i kategorier.  

Exempel: Frågan med namn ”Översättning A” har ingen kategori.  
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För att lägga frågan ”Översättning A” i en kategori: klicka på redigera-ikonen, klicka vidare på 
Metadata ovanför Spara-knappen, skriv in ett kategorinamn och slutligen klicka på Spara. 

   

Så ser vi att frågan med namn ”Översättning A” nu tillhör kategorin ”Översättningsfrågor 
vardsgspolska”. 
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Flytta tester med många frågor: lägga alla frågor från samma test i en 
och samma kategori 
Om du hittills inte arbetat med kategorier i Ping Pong, men vill flytta dina tester, så kan du få över 
dem om du först skapar en kategori för varje test du har i Ping Pong och lägger alla frågorna i den 
kategorin. Detta kan göras med ganska litet antal klick. 
Sök fram alla frågor i ett visst test genom att välja ett test i menyn Används i, så får du se alla frågor 
som har använts i ett visst test. Här väljer vi testet ”HEMTENTA”. 

  
Efter filtrering, klicka i rutan till vänster om Namn (= du markerar då alla frågorna som används i det 
specifika testet) 

 

och klicka sedan på  (ovanför Används i) och fyll i ett kategorinamn (här: 
HEMTENTA ht19) 

 

OBS!  
Använd aldrig kommatecken ( , ) i 
kategorinamnet när du gör enligt 
denna metod!  
Ping Pong tolkar kommatecknet som 
att frågorna då ska in i två eller flera 
kategorier, d.v.s. Ping Pong ser 
kommatecknet som en slags 
”separerare” av kategorier. 
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och klicka på Spara, så har du alla dessa frågor i samma kategori: 

 

Flytta tester med bara en fråga: samla flera testers frågor i samma 
kategori 
Har du bara en testfråga per test i din kurs, vilket är vanligt vid frågetypen Fyll i luckor, kan det bli 
väldigt många kategorier med ovanstående metod. Om testen har något ”tema” som återkommer 
under kursens gång, t.ex. om det alltid finns ett test ”Veckans ord” varje vecka i kursen, som här: 

  
och det bara är en fråga per test, så samla alla dessa testfrågor i samma kategori (Veckans ord), så är 
det lättare att skapa dessa tester i Studium. 
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Check 4: Namnge frågor 
I nedanstående bild är de två första frågorna namngivna, men inte övriga. Det som visas i första 
kolumnen i Ping Pong för frågor utan namn är början på själva frågetexten.  

 

Efter export ur Ping Pong och import till Studium kommer alla icke namngivna frågor att ha namnet 
(Frågans namn inte angivet), vilket gör det svårt då man vill skapa tester utifrån frågor i frågebanker 
när man ska söka fram dem, se Appendix. 

För att namnge en fråga, klicka på redigera-ikonen till höger. Du ser direkt om frågan inte har något 
namn. Där namnet skulle ha stått står det (Frågans namn inte angivet).  
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För att namnge frågan, klicka på Metadata ovanför Spara-knappen: 

 

Och fyll i frågans namn. Ev. kan du passa på att fylla i kategorinamn om det saknas eller rensa om du 
har fler kategorier. (I detta exempel var det OK, frågan hör till en enda kategori, HEMTENTA ht19). 

 
Ändringen syns sedan i tabellen med frågor: 
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Check 5: Enbart en kategori per fråga 
Om du har frågor som har hört till flera kategorier i Ping Pong kommer dessa över som dubbletter, 
tripletter etc. i Studium, d.v.s. en fråga i Studium kan då finnas i flera frågebanker. Om det är OK med 
dig att du har samma fråga i flera upplagor, så är det inga problem, men du måste hålla koll då varje 
gång du ska redigera fråga, d.v.s. att redigera i fler frågebanker i Studium. Det enda sättet att slippa 
detta extraarbete är att du i Ping Pong städar före export och låter varje fråga enbart höra till en 
kategori.  

I översikten ser du vilka frågor som hör till fler kategorier:  

 

Klicka på redigera-ikonen för frågan och sedan pilen vid Metadata ger: 
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Här måste du radera ena kategorin, genom att klicka på . Innan du raderar är det nog klokt att 
tänka hur man kan lösa problemet på annat sätt, vilket beror på hur du använder kategorierna idag.  
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Import till Studium 
I avsnittet Processen att flytta frågor ovan beskrivs hur du ska gå tillväga för att få dina exporterade 
s.k. zip-filer av typen QTI från Ping Pong-kurserna. Gör så här när du väl har din QTI-zip-fil lagrad på 
din dator. 

Import av QTI-fil 
1. Logga in till din kurs i Studium, https://studium.uu.se 
2. Välj i kursmenyn Inställningar>Importera kursinnehåll 
3. Välj Innehållstyp: QTI-zipfil 

                 

4. Välj Källa> Välj fil och ladda upp zip-filen. Klicka på knappen  Importera. 
Anmärkning: bocka inte i något vid Alternativ. 

                

5. Under Nuvarande jobb kan man se en pelare som visar att filen håller på att laddas upp, när 
allt är klart visas Slutförd. Ibland kan man få en varning efter import, dock får man inte 
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mycket information om man klickar vidare på den6.  

 

 

Var hittar jag mina frågor i Studiumkursen? 
Som vi har nämnt ovan under avsnittet Bra att veta skapas både frågebanker och tester (med 
samma namn som frågebankerna) i din kurs i Studium efter import av en QTI-fil. Beroende på hur 
man vill arbeta med frågorna i Studium kan man sedan radera antingen frågebankerna eller testerna 
(eller en kombination av dem). 
 
Klicka på Quiz i kursmenyn för att se dina importerade tester: 

                                                             
 

6 Man måste ändå alltid vara beredd att kolla alla sina frågor efter import. Om du hittar fel, rapportera genast 
med ett mejl till e-lärandesupporten, tack! 
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Själva frågebankerna når du via tre prickarna uppe till höger, välj Hantera frågebanker. 
Då får du fram: 

 
 

Fokus på frågebanker – radera importerade tester 
För dig som har strukturerat dina frågor i olika kategorier i Ping Pong och är van vid att skapa tester 
genom att hämta frågor från dessa kategorier (antingen söka ut specifika frågor eller slumpa frågor 
ur olika kategorier) rekommenderar vi att du raderar alla tester och enbart behåller frågebankerna 
för att senare skapa nya tester med frågor från bankerna. Alla frågor i testerna är bara kopior av 
frågor i frågebankerna, så du förstör inga frågor om du raderar tester. 
 
Att radera alla tester efter import: 
Alla tester som hör till samma s.k. uppgiftsgrupp kan enkelt raderas, men en kurs måste alltid ha 
minst en uppgiftsgrupp, så det gäller att skapa en ny sådan också. 
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1. Välj Uppgifter i kursmenyn. Du ser då att alla importerade tester ligger i gruppen 
Assignments. 
 

 
 

2. Skapa först en ny uppgiftsgrupp genom att klicka på Gruppera och skriv in gruppnamn, Spara. 

 
 

3. I den grå rutan Assignments: Välj de tre prickarna och Ta bort: 

 
Du får en popup-ruta, väljer Radera den här uppgiften och klicka Radera grupp. 
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4. Då är alla tester raderade (men frågorna ligger kvar i sina frågebanker). 

 
 
Att radera ett enda test efter import: 
Du kan även radera enstaka tester i ett Quiz. Välj Quiz i vänstra kursmenyn så ser du listan över dina 
tester. Klicka på tre prickar till höger och välj Ta bort. Klicka OK i den popup-ruta som visas. 

 
 
Gör samma procedur om du vill radera flera. Exempel efteråt: 
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Fokus på tester – radera importerade frågebanker 
Om du kanske aldrig har använt kategorier i Ping Pong förut, utan mest arbetat med tester och 
skapat frågorna direkt i testerna och vill fortsätta arbeta med tester främst i Studium.  

Att radera en eller flera frågebanker efter import: 
Välj Quiz i kursmenyn och klicka vidare till Hantera frågebanker. 

 
 
För att radera en frågebank (inklusive alla frågor i den), klicka på krysset till höger på samma rad som 
frågebankens namn och sedan OK i det popup-fönster du får se: 
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Då är din frågebank borta: 

 

Vill du radera många eller alla frågebanker, så måste du göra detta om och om igen. 

Anmärkning: Naturligtvis kan du ha kvar frågebankerna som de är, om du inte tycker att de stör dig, 
men kom ihåg att testernas frågor är kopior av bankernas frågor, så om du redigerar en fråga i ett 
test så ändras inte motsvarande fråga i banken. 
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Skapa tester i Studium utifrån en frågebank 
Man kan skapa tester genom att gå in via kursmenyn: Uppgifter eller via Kursmenyn: Quiz. Här visar 
vi det senare. I detta exempel har vi en kurs med följande frågebanker: 

 

Skapa ett test genom att hämta specifika frågor från 
frågebanker 

1. Välj Quiz i vänstra kursmenyn 

2. Klicka på +Quiz uppe till höger  
 

3. Välj Classic Quizzes i det popup-fönster som visas. Klicka Skicka in. 

 
 

4. Under fliken Information: Namnge testet och ange instruktioner, samt gör önskade 
inställningar.  
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5. Under fliken Frågor: Välj knappen till höger: Hitta frågor:  

 
 

6. Leta rätt på den frågebank du vill kopiera din fråga från i den vänstra delen i popup-fönstret.  

 
 

7. Bocka i en eller flera frågor och klicka på Lägg till frågor nederst i popup-fönstret. 
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8. Efteråt ser du frågorna i testet. Vill du lägga till fler från frågebank, så klicka på Hitta frågor 
igen längst ned. 

 
 

OBS! Det finns ingen bra sökfunktion här, men du kan alltid använda ctrl-f (cmd-f på Mac) (f=find) för 
att söka på frågenamn och första orden i frågan.  
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Det är inte optimalt. Det hjälper om du har namngivit frågorna bra redan i Ping Pong innan, se 
avsnittet ovan: Städa i Ping Pong före export. 

Skapa ett test med frågor som slumpas ur frågebanker 
Exempel på test som slumpar en fråga ur en bank och två frågor ur en annan bank. För varje bank 
måste man skapa en ny s.k. Frågegrupp och länka den till en frågebank. 

1. Välj Quiz i vänstra kursmenyn 

2. Klicka på +Quiz uppe till höger  
 

3. Välj Classic Quizzes i det popup-fönster som visas. Klicka Skicka in. 

 
 

4. Under fliken Information: Namnge testet och ange instruktioner, samt gör önskade 
inställningar.  
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5. Under fliken Frågor: Klicka på +Ny frågegrupp 

 
 

6. Namnge din frågegrupp, ange hur många frågor som skall slumpas och vilken poäng de ska 
ha, samt klicka på Länka till frågebank. Glöm inte: Klicka på Skapa grupp! 
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7. Då är första slumpade frågan i testet. För att skapa nästa, gör samma sak igen, klicka på +Ny 
frågegrupp. 

 
 

8. Avsluta med att klicka Spara. 
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Appendix 

Exempel på hur städning i Ping Pong underlättar i 

Studium 
Nedan visas hur det ser det ut i Studium när man vill bygga ett test utifrån frågor i frågebanker. Då 
frågorna saknar namn och dessutom många frågor ligger i frågebanken Frågor utan kategori, blir det 
besvärligt. Generellt gäller att när man har klickat på fliken Frågor i ett test och vidare på  Hitta 
frågor till höger, så väljer man sedan den frågebank man vill söka i till vänster i det popup-fönster 
Hitta quizfråga, som visas.  

 
Popup-fönster visar frågebanker till vänster och frågor i motsvarande bank till höger. Man ser frågans 
namn samt första ca 10 orden i frågan. I exemplet ligger 1122 frågor i banken Frågor utan kategori 
och ingen av frågorna hade namn i Ping Pong och har då namnet (Frågans namn inte namngivet) här 
i Studium: 
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Det finns ingen speciell sökfunktion här, utan man kan söka som man gör på vanligt sätt i ett 
webbläsarfönster med ctrl-f (cmd-f på Mac) och skriva in ett sökord. Det sökord man använder måste 
dessutom finnas synlig i popup-fönstret, d.v.s. du kan bara söka på frågans namn eller första 
meningen i frågan, eftersom man bara ser detta i fönstret. I exemplet ovan valde vi  sökordet ”pron”, 
vilket fanns i många frågor. Här hade det underlättat om man först hade städat i Ping Pong.  
 
Har man däremot delat in sina frågor i Ping Pong i flera kategorier och namngivit frågorna på ett bra 
sätt, så är det enklare att arbeta efter import till Studium, t.ex. söka på frågans namn eller att 
inkludera alla frågor i en specifik frågebank med några få klick (Välj alla). 
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Att flytta frågor manuellt från Ping Pong till Studiums 

New Quiz 
Om du bara har några få tester i Ping Pong och vill prova på själv att skapa frågor, frågebanker och 
tester direkt i Studium (t.ex. i nya testverktyget New Quiz), så kan du klippa och klistra text direkt 
mellan systemen. Ett enkelt sätt att få ut texten för alla sina testfrågor är att först skapa ett slags 
manuskript med alla frågetexter och korrekta svar. Det kan du göra genom att exportera dina frågor 
till webbsidesformat (HTML): 

1. Gå till Produktionsverktyget>Testfrågor och välj fliken Import/Export. 

 
2. Vill du få ut alla frågor i kursen, så välj Ingen filtrering i de tre menyerna. 
3. Klicka på Exportera till HTML. 
4. Du får då en webbsida som även visar rätt svar: 

 
 

5. Högerklicka i sidan och välj Spara som, så får du en fil med suffix html, t.ex.  

, 
som du kan titta på senare igen med hjälp av en webbläsare (dubbelklicka på filnamnet, så 
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öppnas din standardwebbläsare). Detta är nu din manuskriptfil. 
 

6. Gå till kursen i Studium och skapa en fråga i New Quiz genom att markera text i html-filen då 
du har den öppnad i en webbläsare, kopiera texten, gå till Studium och klippa in den där på 
motsvarande fråga. Spara. 

 

 

 


